
                                                                2021 年 1 月 27 日 

                                

お客様各位 

                                株式会社トーセキ 

 

「下町でんき」に関するお知らせ 

 

拝啓 皆様におかれましては、ますますご清栄のことと心よりお慶び申し上げます。 

さて、この度当社では、皆様への安定した電力供給を強化するため、当社が提供する電気

料金プラン「下町でんき」の電力供給会社を、下記に記載の変更日より、株式会社イーネッ

トワークシステムズに変更することにいたしました（イーネットワークシステムズに関す

る紹介は 2 ページ目をご参照ください）。 

なお、この変更に伴いまして、「下町でんき」の料金等一切変更はございませんのでご安

心ください。 

今後とも「下町でんき」は、サービス向上に努めて参りますので、引き続きよろしくお願

いいたします。  

   

敬具 

 

記 

 

電力供給会社の変更日 ２０２１年 2 月１日（月） 
 

本お知らせは電気事業法の定めに従い、電力供給会社の変更をご契約者の皆様にご案内さ

せていただいております。今回の電力供給会社の変更に関しまして、お客様からの手続きは

不要ですのでご安心ください。 

 

本お知らせに関しましてご質問等ある場合は、2021 年 2 月 28 日までに下記＜お問い合わ

せ先＞までご連絡をお願いいたします。 

 

 

＜お問い合わせ先＞ 

下町でんき（株式会社トーセキ）ご対応窓口 

TEL:0120-253-203（土日祝日除く）  E-mail:shitamachidenki@yanagi-toseki.com 

 



 

 

 

                下町でんき（イーネットワークシステムズ供給）について 

 

 イーネットワークシステムズについて 

 株式会社イーネットワークシステムズは電気を総合商社である丸紅グループの丸

紅新電力株式会社から調達している会社で、下町でんきの他にも、小田急電鉄株式

会社と提携した「小田急でんき」や、千葉県木更津市（自治体）等と提携した「ア

クアコインでんき」など５００社以上の事業者と提携し、電気を供給している会社

です。 

  
 

 電気需給約款 

 下記下町でんきホームページよりご確認いただけます。 

https://e-shitamachi.jp/ 

 

 プライバシーポリシー 

 下記 URL よりご確認いただけます。 

https://www.enetsystems.co.jp/privacy/ 

 

 請求情報ご確認用 WEB サイト（マイページ）のご案内 

 ２０２１年 2 月 1 日以降に、「下町でんき」にご登録いただいているメールアドレ

ス宛に請求情報ご確認用 WEB サイトのご案内メールをお送りいたします。メール

に記載のパスワード発行 URL をクリックし専用画面よりパスワードの設定をお願

いいたします。２０２１年 2 月 1 日以降ご利用分の電気料金はこちらからのみご

確認いただけます。 

 

                                      以上 


